
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 568 

15.11.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица  

 

                                                                 РЕШИ:  
 

1.Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 

представлява Община Твърдица пред „В и К-Сливен“ ООД на предстоящото на                   

23.11.2022г. от 13:00ч. извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД., а при 

невъзможност от негова страна да присъства, да бъде заместен от г-н Антон Ганчев 

Драганов- зам. кмет на Община Твърдица. 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

По т.1 Вземане на решение за провеждане на конкурс за избор на Управител 

на „Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ ООД, гр. Сливен - 

да гласува „ЗА“   

 

                 По т.2 Възлага организирането и провеждането на конкурса за Управител на 

мажоритарния съдружник „ Български В и К холдинг“ ЕАД -да гласува „ЗА“ 

 

     По т.3 Вземане на решение за провеждане на конкурс за избор на Контрольор  

на  „Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ ООД, гр. Сливен-да гласува „ЗА“ 

 

     По т.4 Възлагане организирането и провеждането на конкурса за Контрольор 

на мажоритарния съдружник„ Български В и К холдинг“ ЕАД -да гласува „ЗА“ 

 

                По т.5 Избор на Контрольор на „Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ ООД, 

гр. Сливен.  Общото събрание избира г-н Никола Гергинов Нитов за контрольор на 

„Водоснабдяване и Канализация-Сливен“ ООД - за срок до провеждане на конкурс. да 

гласува „ЗА“ 

 

                 По т.6 Упълномощаване на Изпълнителния директор на „ Български В и К 

холдинг“ ЕАД да сключи договор с избрания контрольор по т.5-да гласува „ЗА“ 

 

                 т. 7. Разни. 

 

 

 

 

 



  3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД 
 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 
 

 

Решението е прието на петдесет и шестото извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 15.11.2022 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС - Твърдица 
 

 


